
 1 

DODATEK č.1 

SMLOUVA  O  DÍLO (č. zhotovitele 2024 07) 

I.  
Smluvní strany   

 

Objednatel :   Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková 
organizace  

Se sídlem :     Komenského 571/66  741 01 Nový Jičín 

Zastoupena :               RNDr. Jitkou HANZELKOVOU, ředitelkou příspěvkové 

organizace 

IČO :    00848336 

Bankovní spojení :     KB, a.s.  

Číslo účtu :    123-3990930277/0100 

Zástupce ve věcech smluvních :  RNDr. Jitka Hanzelková, ředitel příspěvkové organizace 

Zástupce ve věcech technických  

a realizace stavby :     

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel :                                              GEDOS Nový Jičín, stavební společnost a.s. 

Se sídlem :                                       Beskydská 170, 741 01 Nový Jičín - Žilina 

Zastoupen :                                                 XXX 

IČO :                                             25874870 

Živnostenský list   č.j.002238/01/02923C 

Zapsán v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2458 

Bankovní spojení :                                     ČSOB, a.s.  

Číslo účtu :                                                   179132934/0300 

Zástupce ve věcech smluvních :              XXX 

Zástupce ve věcech technických  

a realizace stavby (stavbyvedoucí) :      XXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

Dohodou obou stran se upravuje 
 

 



 2 

II.  
Základní ustanovení  

2.1 Tato smlouva se uzavírá  dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„Občanský zákoník“). Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku.  

2.2 Smluvní  strany  prohlašují,  že  údaje  uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby 

podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.  

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

smlouvy.  

2.4.    Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla včetně veškerých 

zadávacích podkladů, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, právní a jiné 

podmínky realizace díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou nezbytné k realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu. Zhotovitel nese v rámci sjednané 

ceny veškeré náklady související s realizací díla i všechny ostatní náklady, jejichž vynaložení 

lze v souvislosti s provedením díla předpokládat.   

2.5 Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v čl. I. této smlouvy je bankovním 

účtem zveřejněným ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel 

povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením 

peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.  

 

III. 

Předmět smlouvy 

3.1 Předmět smlouvy  
3.1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební dílo „Realizace příčky - ZŠ Nový Jičín, 

Komenského 66, p.o. 2024“ (dále jen „dílo“). 
3.1.2 Provedením díla se rozumí úplné, funkční, bezvadné provedení všech činností, jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.  
3.2. Rozsah předmětu díla  
3.2.1 Jedná se o posun příčky kabinetu č.4 v objektu ZŠ Komenského 66 Nový Jičín.   

Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o práce dle položkového rozpočtu ze dne 24.07.2024, který 

tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 (dále jen „příloha“). 

 

IV. 

Cena díla  

6.1 Výše a obsah ceny díla  
6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném 

znění, se dohodou upravuje a činí bez DPH 230 655,- Kč,     tj. 279 092,- Kč s DPH (sazba 21%). 
 Z toho: 

Cena dle Smlouvy o dílo: bez DPH 122 192,- Kč, tj. 147 852,- Kč s DPH (sazba 21%) 

 Cena Dodatku č.1: bez DPH 108 463,- Kč, tj. 131 240,- Kč s DPH (sazba 21%) 

 



 3 

XVII.  

Závěrečná ustanovení  

 

17.1    Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č.1 a ostatní 

ujednání Smlouvy zůstávajíc beze změn. 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet    
 
 
V Novém Jičíně dne  5.8.2024   
 
Za objednatele                                                                         Za zhotovitele  
 
 
 
--------------------------------------    --------------------------------- 
RNDr. Jitka HANZELKOVÁ                                                      XXX 
 


